
 

Data jsou aktuální na den 02-05-2024 22:02

Odkaz na produkt https://pajtech.cz/nabjeka-pro-modele-lipo-skyrc-imax-b6-mini-6a-60w-p-17917.html

  
Nabíječka pro modeláře Lipo SkyRC
iMAX B6 Mini 6A-60W

Dostupnost Není skladem

Katalogové číslo 00041393

Popis produktu
Menší verze velmi populární nabíječky pro modeláře IMAX B6. Jedná se o kombinaci všech funkcí s předchozí vetsi verze. V
kombinaci s kompaktními rozměry je opravdu skvělym řešením, a to jen proto, že jej můžete vzít všude.

Je prakticka a nezabere moc místa. Najdeme zde také chlazení ventilátoem, které odstraňuje přebytečné teplo generované
nabíječkou. Skvělá volba, pokud jde o nabíjeni modelářskych a jinych paketů

Vlastnosti:

Vyvažovací funkce lithiových baterií
Je možné uložit profil - funkci ukládání až 10 profilů
Funkce automatického omezení nabíjecího proudu
Omezení kapacity
Řízení teploty
Omezení doby nabíjení
Řízení konečného napětí
Nabíječka umožňuje vybrat konečné napětí pro nabíjení a vybíjení
Silný ventilátor

Specifikace:

Rozměry: 102 x 84 x 29 mm
Provozní napětí: DC 11.0 ~ 18.0 V
Výstupní výkon: max. 60 W nabíjecí výkon, max. 5 W vybíjecí výkon
Nabíjecí proud: 0,1-6,0A
Výbijeci proud: 0,1-2,0A
Intenzita vyvažovacího proudu: 300 mAh / buňka
Počet podporovaných buněk NiCd / NiMH : 1-15 buněk
Počet podporovaných cíl Li-Po / Fe / Ion: 1-6 cíl
Podporované baterie Pb: 2-20V
Hmotnost (bez drátu): 233 g
Vestavěná paměť nabíječky: až 5 paketu
Funkce cyklování paketů
4 programovací tlačítka
Chlazeni ventilátorem

Vestavěné zásuvky:

zásuvky pro balancer 2s, 3s, 4s, 5s, 6s
zásuvky pro zlaté zástrčky 4 mm
Jack zásuvka (napájení 12V DC)
zásuvka pro volitelný snímač teploty

V baleni

Nabíječka IMax B6 Napájecí kabel 12V DC (Jack - Crocodile clips)

generovaný v shopGold

https://pajtech.cz/nabjeka-pro-modele-lipo-skyrc-imax-b6-mini-6a-60w-p-17917.html


 

1 x Adapter Gold 4 mm - zástrčka DEAN 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generovaný v shopGold

http://www.tcpdf.org

